
令和 6 年 6 月 27 日 
お客様各位 

運賃の誤収受について 

 本年４月１日から路線バスの運賃を変更させて頂きましたところ、弊社のデータ作成不具合により 

89 番 糸満線航空隊経由上り（平日 2 便・土日祝 1 便）の一部区間にて誤った運賃収受が判明いたしました。 

 つきましては、誤って収受した区間をご利用になられたお客様にはお手数ですが、下記事業所にご利用さ

れた日時をお申し出頂き、確認のうえ後日返金の連絡をさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。今後、再発防止に努めて参ります。 

対象路線 89 糸満線航空隊経由上り（平日 2 便・土日祝 1 便のみ） 

対象者  白銀堂前～座安までのいずれかのバス停から乗車し、かつ 翁⾧入口・豊見城南高校前・伊良波 

いずれかのバス停で降車された方 

返金期間 令和 6 年 6 月 25 日(火) ～ 令和 6 年 7 月 31 日(水) 

※OKICA チャージ金又は現金利用が返金対象で、OKICA 定期券は対象外となります。 

今後とも琉球バス交通・沖縄バスのご利用をお願い申し上げます。 

記 

(株)琉球バス交通本社 電話 098-851-4516  沖縄バス(株)本社のみ 電話 098-862-6737 

 

株式会社琉球バス交通 沖縄バス株式会社 
 


